CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                            , DE 2019
(Da Sra. Mariana Carvalho)

Requer a retirada de tramitação do

Requerimento nº 2.320, de 2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Requerimento nº

2.320, de 2019

Sala das Sessões, em            de setembro de 2019.

Deputada MARIANA CARVALHO

PSDB/RO

RE
Q

 n
.2

32
5/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

09
/2

01
9

15
:5

3